



eBlitz Group

PRESSMEDDELANDE
07 mars 2025 13:00:00 CET

Extra bolagsstämma i eBlitz Group AB godkänner omvänt förvärv

eBlitz Group AB ("Bolaget" eller "eBlitz") offentliggjorde den 16 januari 2025 att Bolaget ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i Healthy to 100 AS ("H100") i utbyte mot nyemitterade aktier i eBlitz ("Transaktionen"). Transaktionens genomförande är bland annat villkorat av att extra bolagsstämma i eBlitz godkänner Transaktionen. Extra bolagsstämma i eBlitz har idag, den 7 mars 2025, godkänt Transaktionen.

eBlitz offentliggjorde den 16 januari 2025 att Bolaget ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga aktier i H100 i utbyte mot nyemitterade aktier i eBlitz. Genom Transaktionen blir H100 ett helägt dotterbolag till eBlitz och de nuvarande aktieägarna i H100 kommer att inneha totalt högst cirka 85 procent av det totala antalet aktier och röster i eBlitz. Transaktionen utgör ett så kallat omvänt förvärv, och Bolagets verksamhet kommer att i allt väsentligt bestå av verksamheten i H100.

Transaktionens genomförande är villkorat av bland annat godkännande av extra bolagsstämma i Bolaget och att Nordic Growth Market godkänner fortsatt notering av Bolagets aktie på Nordic SME. Extra bolagsstämma i eBlitz har nu godkänt Transaktionen. Bolaget har, i enlighet med pressmeddelande offentliggjort den 6 februari 2025, erhållit preliminärt godkännande om fortsatt notering på Nordic SME.

Bolaget inväntar nu registreringar hos norska myndigheter av de nyemissioner i H100 som kommunicerats i pressmeddelandet den 16 januari 2025 innan Transaktionen kan slutföras. Tillträde och slutförande av Transaktionen förväntas därför ske omkring början av april 2025 och slutgiltigt godkännande om fortsatt notering på Nordic SME från Nordic Growth Market förväntas lämnas kort därefter.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Patric Sjölund, VD eBlitz Group AB mobil +46 706339380



eBlitz Group

PRESSMEDDELANDE
07 mars 2025 13:00:00 CET

Om oss

Om eBlitz Group AB

eBlitz Group AB (fd Onoterat AB) är ett etablerat investerings- och rådgivningsbolag verksamt inom Digital Entertainment. eBlitz Group ABs affärsidé att tillhandahålla oberoende företagsrådgivning och finansieringslösningar till svenska tillväxtbolag, samt aktivt förvalta bolagets egna kapital i aktieägarnas intresse. Bolaget har varit verksamt med nuvarande affärsidé sedan våren 2016. Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. För mer information se www.eblitz.se